
UCHWAŁA NR VI/34/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie dotycząca zmiany uchwały Nr IV/7/2019 z dnia 29 marca 2019 roku  w sprawie obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej

Na podstawie art. 41a ust. 5 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r.. poz. 506)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kluczewsko Nr IV/7/2019  z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej  wprowadza się następującą zmianę:

1. W  § 2 pkt. 6 zmienianej uchwały po słowach „ wniosek grupy” dodaje się „co najmniej 200  
mieszkańców”

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: EF116E6F-4B98-4F0C-97A6-AC7BFBC0FFB8. Podpisany Strona 1




